

# Trochę normalności z okazji Dnia Kobiet KRZYSZTOF RESPONDEK WŚRÓD KOBYLOGÓRSKICH PAŃ



Dokończenie ze str. 1.  
Prowadzeniem imprezy, zabawianiem gości i czuwaniem nad

ski, składając im serdeczne życzenia. Dawniej bywało gromkie sto lat, toast symboliczną lampką szampana. W tym roku jedynie tulipan dla każdej z pań. Jedynie i aż...  
Po części oficjalnej przyszła pora na tę artystyczną, którą zapoczątkował S ł a w o m i r Jenerowicz - półfinalista p r o g r a m u



„Mam talent”, a także komik i iluzjonista. Zapewni publiczności mnóstwo wrażeń, wprowadzając w fantastyczny świat magii i iluzji, a przede wszystkim w bardzo dobry nastrój.  
Niewątpliwie nazwisko kolejnego artysty przyciągnęło na nasze spotkanie większość kobiet. Krzysztof Respondek - gwiazda



wieczoru - aktor, piosenkarz i artysta kabaretowy ma wiele fanek na terenie gminy Kobyla Góra. Artysta szybko nawiązał kontakt z damską publicznością, wciągając, zagadując i obdarowując ją swoim humorem oraz energią. Zachwycił głosem, swobodą i profesjonalizmem, a przy tym skromnością i naturalnością. Zaśpiewał znane piosenki, któ-



re przeplatał śląskimi dowcipami i humorystycznymi opowieściami. Niewiele brakowało, a zachwycona publiczność nie pozwoliłaby mu opuścić sceny.  
Po koncercie aktor chętnie rozdawał autografy i pozował do zdjęć.  
Wszyscy zakończyli ten wieczór w doskonałych nastrojach, życząc sobie jak najprędzej kolejnego tak pięknego spotkania.  
I.F.

## KACPER NOWETA W FINALE CENTRALNYM KONKURSU „POZNAJ SWOJE PRAWA W PRACY”



3 marca odbył się etap regionalny konkursu „Poznaj swoje prawa w pracy”, w którym wzięli udział uczniowie ZS nr 1 w Ostrzeszowie - Roksana Garbolińska z klasy 1 FS, oraz Kacper Noweta z klasy 2 TBp. Mamy przyjemność poinformować, że Kacper zajął pierwsze



## Zapraszamy do stacji METEO

Na stronie [www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl) czytamy: Informujemy, że na stronie internetowej - po prawej stronie u dołu zamieściliśmy widget umożliwiający odczyt danych ze stacji meteorologicznych zamontowanych w ramach projektu pt. „Meteorologicznie i Edukacyjnie Tworzymy Ekologicznych Odkrywców” w szkołach powiatu ostrzeszowskiego, kępńskiego i krotoszyńskiego.  
Dane te pobierane są on-line w czasie rzeczywistym, obrazują jakość powietrza, temperaturę i wilgotność powietrza, ciśnienie atmosferyczne oraz prędkość wiatru.  
Projekt współpracy pt. „Meteorologicznie i Edukacyjnie

# ZAPRASZAMY NA WYPRZEDAŻ

### wybranych mebli ekspozycyjnych



**Jan Mucha**  
**UNIMEBEL**<sup>®</sup>  
FABRYKA MEBLI  
Fabryka Mebli UNIMEBEL Jan Mucha,  
ul. Kamienna 28, 63-500 Ostrzeszów

## Pilotażowy program walki z otyłością

Pilotażowy program monitorujący wagę ciała oraz nawyki żywieniowe w populacji młodzieży szkolnej powiatu ostrzeszowskiego zamierza wprowadzić Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia - z takim pomysłem Ocz wystąpiło do ministra edukacji i nauki - Przemysława Czarnka.  
Proponowany przez Ocz program, poza monitorowaniem wagi

ciała i zmianą nawyków żywieniowych, miałby na celu promocję zdrowego odżywiania oraz aktywnego spędzania wolnego czasu wśród wszystkich młodych ludzi mieszkających i uczących się w powiecie ostrzeszowskim. Programem na początek zostałaby objęta grupa młodzieży szkolnej w wieku od 11 do 15 lat, ale zakłada się możliwość rozszerzenia go na kolejne grupy wiekowe dzieci i młodzieży. Według Światowej Organizacji Zdrowia, w Europie otyłość dotyka już przeciętnie jednego na trzech chłopców i jedną na pięć dziewczynkę. Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) wśród głównych przyczyn otyłości nastolatków wymienia słodzone napoje oraz posiłki typu fast-food, zbyt małą ilość warzyw i owoców w codziennej diecie, brak aktywności fizycznej oraz siedzący tryb życia. Badania dowodzą, że większość młodych ludzi nie wyrasta z problemu otyłości, a czterech na pięciu otyłych nastolatków będzie miało problemy z nadwagą w wieku dorosłym. (...) Chcemy uświadomić zagrożenie oraz udzielić wsparcia psychologicznego młodzieży, w tym z niepełnosprawnością intelektualną, a mającej problemy żywieniowe. Pragniemy zapewnić fachową pomoc dietetyków oraz lekarzy w ramach utworzonej

## Uśmiechnij się :)

Dokończenie ze str. 1.  
Bardzo nam miło, że cykl coraz bardziej się rozwija i chęć Państwa opowiadać o swoich przygodach, śmiesznych historyjkach czy pouczających wydarzeniach.  
A opowiedzieć można telefonicznie - tel. 697 021 652, spisane historyjki przesać pocztą tradycyjną na adres: ul. św. Mikołaja 16, 63-500 Ostrzeszów, lub mailowo: pocztka@czasostrzeszowski.pl  
Każdy, kto podzieli się swoją historią z czytelnikami (którego opowieść opublikujemy w gazecie), otrzyma naszą maskotkę. Zapraszamy!  
A dziś kolejna, napisana wierszem, opowieść pani Sofie z Czajkowa (na str. 1.). Trochę o nas, czyli „Czasie”, trochę o kobietach, trochę o facetach...  
Nas i tym razem bardzo rozbawiła.

**KUPIEŚ, SPROWADZIŁEŚ POJAZD?  
ZAREJESTRUJEMY  
GO ZA CIEBIE**

**ZALATWIAMY:**

- Urząd Celny - akcyza
- Urząd Skarbowy
- Wydział komunikacji - rejestracja
- Tłumaczenia - wszystkie języki
- Ubezpieczenia

**Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!**

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów  
tel. 62 730-01-62  
kom. 730 269 195  
Pn. - Pt. od 8.00 do 16.00